
REPUBLTKA E sHerPtnlsii
KESHILLI I MINISTRAVE

KTSHILLI KOMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.32, date 29.05.2023

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT Tii SUBJEKTIT ZHVILLUES Tii OBJEKTIT:
*HOTEL 6 KATE DHE 2 KATE NiiNTOKE ME PISHINE "ROYAL 5G". ME

VENDNDODHJE TEK SHKIIMBI I KAVAJIIS. BASHKIA DURRES

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107, datii 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 13, tE Vendimit te K€shillit te Ministrave Nr. 408; datd

13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te

K€shillit te Ministrave Nr.5l9, datl20.09.2017 "P€r p6rcaktimin e p€rbErjes s€ Ktlshillit Komb€tar

tE Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjekteve zhvilluese Z. Julian Gripshi, Z. Benramrn

Kapllani dhe Znj. Valdete Kapllani, Keshilli Komb€tar i Territorit,

l. Te miratoje ndryshimin e subjektit zhvillues te objektit: "Hotel 6 kate dhe 2 kate nentoke me
pishin6 "Royal 5G", me vendndodhje tek Shk6mbi i Kavajes, Bashkia Durrds, te miratuar me

Vendimin e Keshillit Kombetar tC Territorit Nr.05, datl 30.12.2021, nga Z. Juhan Gripshi, Z.
Beniamin Kapllani dhe Zny Valdete Kapllani, nE Z. Jttlian Gripshi dhe "Deivi - 200I" sh.p.k.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.
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